

	ACCERTAMENTI FINANZIARI DI COMPETENZA	RISCONTI PASSIVI		RATEI ATTIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO		Rif. C.E.	CONTO ECONOMICO		N O T E	AL CONTO DEL PATRIMONIO		
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (-)	FINALI (+)	(-)	(6E)		(1E+2E-3E-4E+5E-6E)	Rif. C.P.		ATTIVO	Rif. C.P.	PASSIVO
Tit. I Entrate tributarie		(2E)	(3E)	(4E)	(5E)	(6E)	(7E)							
1) Imposte (tit. I - cat.1)							A1	0,00					0,00	0,00
2) Tasse (tit. I - cat.2)							A1	0,00					0,00	0,00
3) Tributi speciali (tit. I - cat.3)							A1	0,00					0,00	0,00
Totale entrate tributarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00			C.I.	0,00	D.H.	0,00
Tit. II Entrate da trasferimenti														
1) da stato (tit. II - cat.1)	153.871,13						A2	153.871,13					0,00	0,00
2) da regione (tit. II - cat.2)	3.201.720,78						A2	3.201.720,78					0,00	0,00
3) da regione per funzioni delegate (tit. II - cat. 3)	13.202,27						A2	13.202,27					0,00	0,00
4) da org. comunitari e internazionali (tit. II - cat. 4)							A2	0,00					0,00	0,00
5) da altri enti settore pubblico (tit. II - cat. 5)	1.801.263,01						A2	1.801.263,01					0,00	0,00
Totale entrate da trasferimenti	5.170.057,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00			C.I.	0,00	D.H.	0,00
Tit. III Entrate extratributarie														
1) proventi servizi pubblici (tit. III - cat. 1)	40.463,88							0,00	A3	40.463,88			0,00	0,00
2) proventi gestione patrimoniale (tit. III - cat. 2)	5.600,99							0,00	A4	5.600,99			0,00	0,00
3) proventi finanziari (tit. III - cat. 3)														
- interessi su depositi, crediti ecc.	67,77							0,00	D20	67,77			0,00	0,00
- interessi su capitale conferito ad aziende speciali e partecipate								0,00	C18	0,00			0,00	0,00
4) proventi per utili da aziende speciali e partecipate, dividendi di soc.								0,00					0,00	0,00
5) proventi diversi (tit. III - cat. 4)	523.305,78							0,00	C17	0,00			0,00	0,00
(tit. III - cat. 5)								0,00	A5	523.305,78			0,00	0,00
Totale entrate extratributarie	569.438,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00				C.I.	0,00	D.H.
TOTALE ENTRATE CORRENTI	5.739.495,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00						

	ACCERTAMENTI FINANZIARI DI COMPETENZA	RISCONTI PASSIVI		RATEI ATTIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO (-)	CONTO ECONOMICO		NOTE	AL CONTO DEL PATRIMONIO			
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (-)	FINALI (+)		Rif. C.E.	(1E+2E-3E-4E+5E-6E) (7E)		Rif. C.P.	ATTIVO	Rif. C.P.	PASSIVO
	(1E)	(2E)	(3E)	(4E)	(5E)	(6E)							
TOT.GENERALE DELL'ENTRATA													
	7.400.494,82												
- insistenze del passivo - sopravvenienze attive - incrementi di immobilizzazioni per lavori interni (costi capitalizzati) - variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc.													
								E22	14.883,09		0,00	0,00	
								E23	26,03		0,00	0,00	
								A7	0,00	A11	0,00	0,00	
								A8	0,00	B1	0,00	0,00	

Verano 5/5/2016

Il Segretario

[Firma]

Il legale rappresentante dell'ente

[Firma]

UNIONE MONTANA dei COMUNI della VALLESIA -
VARALLO (VC)

Il responsabile al servizio finanziario

	IMPEGNI FINANZIARI DI COMPETENZA	RISCONTI ATTIVI		RATEI PASSIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO		CONTO ECONOMICO		N OT E	AL CONTO DEL PATRIMONIO			
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (-)	FINALI (+)	FINANZIARIO (-)	(6S)	(7S)	Rif. C.E.		(1S+2S-3S+ -4S+5S-6S)	Rif. C.P.	ATTIVO	PASSIVO
Tit. I Spese correnti	(1S)	(2S)	(3S)	(4S)	(5S)	(6S)	(7S)							
1) personale	443.449,52						0,00	B9	443.449,52			0,00	0,00	
2) acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	79.672,16						0,00	B10	79.672,16			0,00	0,00	
3) prestazioni di servizi	3.418.172,24						0,00	B12	3.418.172,24			0,00	0,00	
4) utilizzo di beni di terzi							0,00	B13	0,00			0,00	0,00	
5) trasferimenti	1.250.690,00	0,00		0,00		0,00	0,00		1.250.690,00			0,00	0,00	
di cui:													0,00	
- Stato													0,00	
- regione													0,00	
- province e città metropolitane													0,00	
- comuni ed unioni di comuni	495.579,55												0,00	
- comunità montane									495.579,55				0,00	
- aziende speciali e partecipate									0,00				0,00	
- altri	755.110,45								0,00				0,00	
6) interessi passivi ed oneri finanziari diversi	85.755,08						0,00	D21	85.755,08			0,00	0,00	
7) imposte e tasse	41.612,40						0,00	B15	41.612,40			0,00	0,00	
8) oneri straordinari della gestione corrente							0,00	E28	0,00			0,00	0,00	
Totale spese correnti	5.319.351,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			C II		0,00	0,00	
Tit. II Spese in conto capitale														
1) acquisizione di beni immobili di cui :	0,00													
a) pagamenti eseguiti														
b) somme rimaste da pagare														
2) espropri e servizi onerosi di cui :	0,00													
a) pagamenti eseguiti														
b) somme rimaste da pagare														
3) acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia di cui :	0,00													
a) pagamenti eseguiti														
b) somme rimaste da pagare														
4) utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia di cui :	0,00													
a) pagamenti eseguiti														
b) somme rimaste da pagare														
										A		710.982,69		
										D		2.307.110,89		

✓ baseo

Il legale rappresentante dell'ente



Il responsabile al servizio finanziario

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	0,00		
2) Proventi da trasferimenti	5.170.057,19		
3) Proventi da servizi pubblici	40.463,88		
4) Proventi da gestione patrimoniale	5.600,99		
5) Proventi diversi	523.305,78		
6) Proventi da concessioni di edificare	0,00		
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00		
Totale proventi della gestione (A)		5.739.427,84	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	443.449,52		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	79.672,16		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00		
12) Prestazioni di servizi	3.418.172,24		
13) Godimento beni di terzi	0,00		
14) Trasferimenti	1.250.690,00		
15) Imposte e tasse	41.612,40		
16) Quote di ammortamento d'esercizio			
Totale costi della gestione (B)		5.233.596,32	
RISULTATO DELLA GESTIONE (A - B)		505.831,52	
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
17) Utili	0,00		
18) Interessi su capitale di dotazione	0,00		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
Totale (C) (17 + 18 - 19)		0,00	
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			505.831,52

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	67,77		
21) Interessi passivi			
- su mutui e prestiti	85.755,08		
- su obbligazioni			
- su anticipazioni			
- per altre cause			
Totale (D) (20 - 21)		-85.687,31	420.144,21
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	14.883,09		
23) Sopravvenienze attive	26,03		
24) Plusvalenze patrimoniali	0,00		
Totale (e.1) (22+23+24)		14.909,12	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	1.891,54		
26) Minusvalenze patrimoniali			
27) Accantonamento per svalutazione crediti			
28) Oneri straordinari	0,00		
Totale (e.2) (25+26+27+28)		1.891,54	
Totale (E) (e.1 - e.2)		13.017,58	
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			433.161,79

Vassuo

li 8/5/2016

Il Segretario



Il rappresentante dell'ente



Il responsabile al servizio finanziario

